

Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS

Mejlgade 78A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 83 66 69

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Torben Burgdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS Mejlgade 78A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 83 66 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Burgdorf
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Scimitar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde psykologisk og administrativ konsulenttjeneste.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udover Going Concern er der ingen usikkerheder ved indregning af måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.390 kr. mod -50.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.567 kr. mod -213.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30. juni 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	156.390	-50.366
2 Personaleomkostninger	-93.258	-136.178
Resultat før finansielle poster	63.132	-186.544
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.565	-27.039
Resultat før skat	29.567	-213.583
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.567	-213.583
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.583
Disponeret i alt	29.567	-213.583

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.906	23.016
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>203.906</u>	<u>23.016</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.906</u>	<u>23.570</u>
Aktiver i alt	<u>203.906</u>	<u>23.570</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-937.785	-967.352
Egenkapital i alt	<u>-812.785</u>	<u>-842.352</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.148	14.584
Anden gæld	<u>1.008.510</u>	<u>851.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.016.691</u>	<u>865.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.016.691</u>	<u>865.922</u>
Passiver i alt	<u>203.906</u>	<u>23.570</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30. juni 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.851	79.878
Pensioner	51.398	51.398
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.601</u>	<u>1.494</u>
	<u>93.258</u>	<u>136.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.565</u>	<u>27.039</u>
	<u>33.565</u>	<u>27.039</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-967.352	-753.769
Årets overførte overskud	<u>29.567</u>	<u>-213.583</u>
	<u>-937.785</u>	<u>-967.352</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 337, som følge af fremførselsberettigede underskud og hensættelse af tab på debitorer.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scimitar Holding ApS, CVR-nr. 25836634 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
